6:71 l R

鹿茶会議所発第41

令和6年7月 12日

鹿児島県糸E斉連茶事業部長 殿

一舟財生回法人鹿児島県茶生産協会会長 殿

鹿児島県茶商業協同組合理事長 殿

鹿児島県農産園芸課長 殿

公益社団法人鹿児島県茶業会議所

会 頭  柚 木  弘 文

(公 印 省 略 )

令和6年7月以降の「開市0体市」並び|こ「買受代金支払い期限」について(通矢D

みだしの件について,7月 11日 (木)に開催した茶市場運営委員会|こおいて下記の通り

決定しましたので通矢□します。

つきまして|よ 貴職より会員各位に周矢□くださるようお願いいたします。

1 令和6年7月以降(研謁市、体市等について 別)′黍え資料のとおり

2 令和6年8月購買代金支払いについて 別添え資料のとおり

以 上

≪逼断|1各先≫

公益社団法人鹿り日島 県茶業会議所

¬EL (099)…267-6063

fax (099)-267-6957

コ
し

一〓
ロ

レ ‐

¬

1 令和6年7月～10月 までの開市、体市について

○は開市、×は休市、△は入荷状況により開市を示す。

7
月

日 月 火 水 木 金 土

1

△

2

△

3

△

4

△

5

△ △

７
‥

ｏ
０ 9

○

10

○

1 1

○

12

○

13

× ○ ○

14 15 16

○× ×

17

○

18

△

19

○

20

△

21 22

○

23

○

24

○

25

○

26 27

× ○ △

28 29

○

30

○

|

1  01
1 tノ ■

T~~~~~
|∩
I V

×

※15日 :海の 日

9

月

日
|

月 1火 水 木 1金 1土
2

×

3

×

4

×

5

×

′
０

７
‥

× × ×

8

×

9 10

×

11 12

×

13

×

14

× ×

16 17 18 19

×

20 21

× × × ×

22 23 24

×

25 26 28

× × × × × ×

29 30

× ×

※12日 :山の 日の振替休 日

1 0

月

日 月 火 水 1木 金 土

1
つ

“ 3 4

△

ｒ
０

×

′
０ 7 8

○○

9 1()  11

○ 〇 |○

12

× ×

13 14 15 16 17

○ ○

18 19

× ○ ×

20 21 22

△

23

△

24

△

25

△

26

× △ ×

27 28 29 30 31

△× △ △ △

※16日 :敬老の 日

※23日 :秋分の日の振替休 日

※14日 :ス ポーツ の 日

閑散期対応について
7月 、8月 は、中刈 りの状況により生産量の減少や天候により入荷量が

減少することが予想 されることから、△印の日については、卸売業者の
判断により、休開市の判断を行 う。

その場合、卸売業者よりJA(生産者 )、 茶商に対し、休開市に関わる通
知、併せて、入札開始時刻、荷受時間の通知を行 う。

その他、開市予定であっても、台風や梅雨時期の天候不良等により、
入荷量が極端に減少することが予測される場合も、同様の対応とした
い 。

8

月

［
ロ 月 火 水 木 金 土

1 2 3

○ ○ ○

′
■

Ｆ
Э 6

○

7 8

○
|

9

○

10

× ○ ○

11 12 13

×

14 15 16

× ○

17

× × × ×

18 19

×

20

△

21 22

×

23

△

24

× × ×

25 26 27

△

28 29 30 31

×× ×

´
０

|

×

15
|

× | ×

|

27

|

|

|△ |△ |△

× lo

|

○

|

× |× |△ |

2 令和6年 8月購買代金の支払いについて

茶市場逃整茜琶巴第二1=o圭釜__屋量墨壁劃睡2社皿⊥_の董医1と適』⊥生_(1)三≧」②と生

(1)8月 7日 (水 )～8月 9日 (金)の買受代金は、支払い期限を 8月 13日 (火 )と する。

(2)8月 10日 (土 )、 8月 13日 (火)の買受代金は、支払い期限を 8月 19日 (月 )と する。

(3)買受代金が補償限度額を超過する場合は、取引 日15時までの支払いとする。

(4)買受代金の支払いは、15時を厳守する。

(5)第二土曜 日 (8/10)は、でんさい停止 日。

☆ :入札 日、△ :請求日、◎ :最終承認 日

月 日 日程 祝 日、他 8/7 承認 8 承認 9 承認 10 承認 11 承認 12 承認 13 承認

8
月

7 水 ☆ △ ○

8 木 ○ ☆ △ ○

9 金 ○ ○ ☆ △ ○

10
でんさい
停止日

× × × ☆ ×

::11:1::

■
吾
ロ

13 火 ◎ ○ ◎ ○ ◎ ○ △ ○ ☆ △ ○

:::14::

::115::

16

‥‥‥‥‥‥‥‥求
……………………
Ｔ
本
上

金

::|::方 :卜:ノ|キ 1::::・ :

:|::::r=Liイ :ヽ :::::

:::i:′ ::)、 こ′
Lキ::::::

::|:::」留獣=|イ
l｀ 1:1::

19 月 ◎ ○ ◎ ○

8/13日 (火)が休日の会社は、支払日に注意が必要です。

(例)8/7(水)～8/9(金 )までに購入した茶代金の支払い。

|

¬
~|

~…
|